МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА  С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ПОЗНАВАТЕЛЬНО-РЕЧЕВОГО РАЗВИТИЯ ВОСПИТАННИКОВ №1 «КОЛОСОК»
ПОСЕЛКА ТЕРСКИЙ БУДЁННОВСКОГО РАЙОНА»
356 828  п. Терский Буденновского района, улица Советская, 13 телефон 8 (86559) 65283
E –mail sad_1_ 26@mail.ru
ИНН/ОГРН 2624024528/1022603228295

П Р И К А З

от 13 сентября  2016 года                                                                     № 46А ОД

О назначении ответственного за достижение значений показателя «доля граждан, использующих механизм получения государственных и муниципальных услуг в электронной форме»

	В соответствии с распоряжением Правительства Ставропольского края от 04.10. 2016г. №333-рп и во исполнении поручения Губернатора Ставропольского края (протокол от 10.10.2016г. №30).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за достижение значений показателя «доля граждан, использующих механизм получения государственных и муниципальных услуг в электронной форме» в МДОУ д/с №1 «Колосок», воспитателя высшей квалификационной категории Бабченко Надежду Александровну.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ д/с №1 «Колосок»                                 А.В.Дрога

[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА  С ПРИОРИТЕТНЫМ

ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ПОЗНАВАТЕЛЬНО

-

РЕЧЕВОГО РАЗВИТИЯ

ВОСПИТАННИКОВ №1 «КОЛОСОК»

ПОСЕЛКА ТЕРСКИЙ БУДЁННОВСКОГО РАЙОНА»

356

828  п. Терский Буденновского

района, улица Советская, 13 телефон 8 (86559) 65283

E

–

mail

sad_1_

26@mail.ru

ИНН

/

ОГРН

2624024528/1022603228295

П Р И К А З

от 13 сентября

201

6

года

№ 46

А

ОД

О

назначении ответственного за достижение значений показателя «доля

граждан, использующих механизм получения государственных и

муниципальных услуг в электронной форме»

В соответствии с распоряжением Правительства Ставропольского края

от 04.10. 2016г. №333

-

рп и во исполнении поручения Губернатора

Ставропольского края (протокол от 10.10.2016г. №30).

ПРИКАЗЫВАЮ

:

1.

Назначить ответственным за достижение значений показателя «доля

граждан, использующих механизм получения государственных и

муниципальных услуг в э

лектронной форме» в МДОУ д/с №1

«Колосок

»

, воспитателя высшей квалификационной категории

Бабченко Надежду Александровну

.

2.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

МДОУ д/с №1

«

Колосок

»

А.В.Дрога